
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.11.2019                                             № 779 

 

 

 

Об основных характеристиках проекта бюджета муниципального образования 

«Ахтубинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Ахтубинский район», утвержденным решением Совета МО «Ахтубинский 

район» от 27.10.2016 № 244, администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять основные характеристики проекта бюджета                                  

МО «Ахтубинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и                      

2022 годов: 

- по доходам: 

2020 год - в сумме  1 037 779 516 рублей 03 коп.; 

2021 год - в сумме 931 950 602 рубля 57 коп.; 

2022 год - в сумме 941 040 742 рубля 57 коп.; 

- по расходам: 

2020 год - в сумме 1 044 779 516 рублей 03 коп.; 

2021 год - в сумме 930 450 602 рубля 57 коп.; 

2022 год - в сумме 945 888 319 рублей 52 коп.; 

- по дефициту: 

2020 год -  7 000 000 рублей 00 коп.; 

2022 год - 4 847 576 рублей 95 коп.; 

- по профициту: 

2021 год - 1 500 000 рублей 00 коп. 

2. Финансовому управлению администрации МО «Ахтубинский район» 

подготовить проект решения Совета МО «Ахтубинский район» «О бюджете 

муниципального образования «Ахтубинский район» на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов». 



3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» 

опубликовать настоящее постановление в газете «Ахтубинская правда» и 

обнародовать через МБУК «Межпоселенческая Центральная библиотека»                    

МО «Ахтубинский район». 

4. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования                        А.А. Кириллов 

 


